
Zarządzenie Nr  48/2016 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 22 marca 2016 r.  

w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego w Mieście Mława 

 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. Poz. 

1515  ze  zm.), w związku z Uchwałą Nr VIII/80/2015 Rady Miasta Mława z dnia 30 czerwca 2015r.w 

sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta Mława konsultacji społecznych dotyczących Mławskiego 

Budżetu Obywatelskiego zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego w Mieście Mława, zwany dalej Zespołem,  

w składzie 

1) Przewodniczący: Janina Budzichowska, Zastępca Burmistrza Miasta Mława 

2) Członkowie: 

a) Dariusz Nieznański, Wydział Inwestycji i Rozwoju,  

b) Przemysław Więckiewicz, Wydział Inwestycji i Rozwoju,  

c) Magdalena Grzywacz, Rzecznik Prasowy,  

d) Piotr Sulewski, Wydział Budżetu i Finansów,  

e) Monika Kucka, Wydział Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska,  

f) Agnieszka Puzio Dębska, Przewodnicząca Mławskiej Rady Pożytku Publicznego  

 

2. W przypadku braku możliwości udziału w pracach Zespołu członka Zespołu, będącego 

przedstawicielem danej komórki Urzędu Miasta Mława, uczestniczy w nich przedstawiciel tej 

komórki wskazany przez kierującego komórką organizacyjną. 

3. W przypadku konieczności przeprowadzenia dodatkowych konsultacji, Przewodniczący 

Zespołu może zapraszać do udziału w jego pracach inne osoby, nie wchodzące  

w skład Zespołu.  

§ 2. 

1. Do zadań Zespołu w szczególności  należy: 

1) Przeanalizowanie przebiegu zakończonej edycji budżetu obywatelskiego na 2016 rok 

2) Opracowanie do 29 kwietnia 2016 r. rekomendacji  dotyczących zmian w procedurze budżetu 

obywatelskiego dla kolejnej jego edycji w szczególności w zakresie: 

a) rodzajów zadań do realizacji, których propozycje mogą zgłaszać mieszkańcy Miasta 

Mława; 

b) kryteriów, jakie powinny spełniać zgłaszane projekty; 

c) trybu zgłaszania, weryfikacji i wyboru przez mieszkańców Miasta Mława zadań do 

realizacji w ramach budżetu obywatelskiego;  

d) harmonogramu budżetu obywatelskiego. 

3) Przedłożenie do akceptacji Burmistrza Miasta Mława rekomendacji dotyczących zmian  

w procedurze budżetu obywatelskiego w Mieście Mława.  

 

2. Zespół obraduje na posiedzeniach zwoływanych i prowadzonych przez Przewodniczącego. 

3. Decyzje Zespołu podejmowane są zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

4. W przypadku równej liczby głosów, decyduje głos Przewodniczącego Zespołu. 



5. Udział w głosowaniu biorą wyłącznie osoby wchodzące w skład Zespołu. 

6. Posiedzenia Zespołu są protokołowane i podpisane przez osobę prowadzącą posiedzenie.  

7. Prace Zespołu zostaną zakończone po przedłożeniu sprawozdania z pracy i zatwierdzeniu go przez 

Burmistrza Miasta Mława.  

§ 3. 

Zobowiązuję naczelników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Mława oraz dyrektorów 

miejskich jednostek organizacyjnych do współdziałania oraz udzielania niezbędnej pomocy we 

wszelkich sprawach związanych z zakresem zadań Zespołu, a pozostających we właściwości danego 

wydziału bądź jednostki. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Mława. 

§ 5. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Mława. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

        Sławomir Kowalewski 

 

        Burmistrz Miasta Mława 


